
Câmara Municipal de 

Mombaça 
0 LEGISLATIVO MAIS PERTO DE VOC

PORTARIA N°041/2021 

ATO DE EXONERAÇÃO 

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE MOMBAÇA, no uso de 
suas atribuições legais, regimentais e nos termos da resolução n° 
160/2021. 

RESOLVE: 

Art. 1° - Exonerar a Sr. ANTÔNIO ROBSON VIEIRA DA SILVA FILHO, 
inscrito no CPF 079.475.863-06 do cargo de provimento em comissão de 
CHEFE DE GABINETE - DAS 2, junto a Câmara Municipal de Mombaça. 

Art. 2° - Esta portaria entra em vigor na data da sua publicação, 
revogando as disposições em contrário. 

Registra-se, publica-se e cumpra-se. 

Gabinete do Presidente da Câmara Municipal de Mombaça, 01 junho 
de 2021 

C. NSTANTINO PEREIRA MENDES JÚNIOR' 
PRESIDENTE - BIÉNIO 2021/2022 

0 LEGISLATIVO MAIS 
PERTO DE VOCÊ O camaramombaca Of Câmara Mombaça 

www.camaramombaca.ce.gov.br 


